
 

Câmara Municipal de Votorantim 
“Capital do Cimento” 

ESTADO DE SÃO PAULO 

ATO Nº 22/10, de 07 de dezembro de 2010. 
 
Dispõe sobre a designação de Vereador para representar esta Câmara Municipal no 
XXXVIII Simpósio Brasileiro de Prefeitos, Vereadores, Secretários e Assessores 
Municipais que acontecerá em São Paulo, nos próximos dias 17 e 18 de dezembro 
do corrente, em atenção ao Requerimento nº 516/10, aprovado na 41ª Sessão 
Ordinária. 
 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica designado o Vereador Heber de Almeida Martins para 
representar esta Câmara Municipal no XXXVIII Simpósio Brasileiro de Prefeitos, 
Vereadores, Secretários e Assessores Municipais que acontecerá em São Paulo, 
nos próximos dias 17 e 18 de dezembro do corrente. 

 
Art. 2º - O representante elaborará relatório sucinto dos trabalhos 

desenvolvidos, que será apresentado ao Plenário. 
 

Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Câmara Municipal de Votorantim, em 07 de dezembro de 2010. 

 
 
 

PEDRO NUNES FILHO  
Presidente 

 
 
 

MARILENE NEWMAN OLIVEIRA 
1º Secretária 

 
 
 

MARCOS ANTONIO ALVES  
2º Secretário 

 
Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra. 

 
 
 

MARIA DE LOURDES MARQUES RODRIGUES DOS SANTOS 
Diretora Geral 


